主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年4月28日

發文字號：
臺教人(三)字第1120043092號
速別：
最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
指揮中心函(勞動部)、指揮中心函(人事總處)、人事總處函

​有關實施不支薪疫苗接種（含接種後發生不良反應）假

及無症狀或輕症確診個案解除隔離治療後再進行7天居家

隔離期間請防疫隔離假之相關函文，自112年5月1日起停

止適用一案，請查照轉知並配合辦理。

一、

二、

​

依嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心（以下簡

稱指揮中心）112年4月27日肺中指字第1123700075號
函、1124100187號函及行政院人事行政總處（以下簡稱

人事總處）112年4月28日總處培字第1123026082號函辦

理並檢附原函（含附件）影本各1份。

配合指揮中心110年5月5日肺中指字第1103700289號函、

110年5月5日肺中指字第1104100085號函、110年9月10日
肺中指字第1103700640號函及人事總處110年5月6日總處

培字第1103001488號函，自112年5月1日起停止適用，本

部110年5月7日臺教人（三）字第1100064388號函亦自同

日起停止適用。

正本：各公私立大專校院、部屬機關(構)與學校及其附設機構、國家運動訓練中心、

本部各單位

副本：內政部、國防部、法務部、國家科學及技術委員會、各直轄市政府教育局及各

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
關琁丰
電話
：
02-7736-5937
電子信箱
：
fone@mail.moe.gov.tw

112/05/01
07:48:28

1120016684

總收文　112/05/01

第1頁，共2頁

​ 縣市政府(均含附件)

第2頁，共2頁

1120043092 收文日期:112/04/27

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心 函
地址：10050台北市中正區林森南路6號
聯絡人：勞動部羅小姐
聯絡電話：02-89956866

受文者：教育部

發文日期：中華民國112年4月27日
發文字號：肺中指字第1123700075號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 (11237000751-1.pdf)

主旨：本中心110年5月5日肺中指字第1103700289號函及110年9

月10日肺中指字第1103700640號函，自中華民國112年5月

1日起停止適用 ，請查照並轉知所屬知照。

正本：行政院、立法院、司法院、考試院、監察院、行政院各部會行處局署
副本：

檔　　號:
保存年限:

1120043173 收文日期:112/04/28

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心 函
地址：10050台北市中正區林森南路6號
聯絡人：行政院人事行政總處邱元亨
聯絡電話：02-23979298#538

受文者：教育部

發文日期：中華民國112年4月27日
發文字號：肺中指字第1124100187號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限： (　　　　　　)
附件：

主旨：本中心110年5月5日肺中指字第1104100085號函，自112年

5月1日起停止適用，請查照並轉知所屬知照。

正本：行政院、立法院、司法院、考試院、監察院、內政部、外交部、國防部、財政
部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動部、行政院農業委員會、衛生福利
部、行政院環境保護署、文化部、數位發展部、國家發展委員會、國家科學及技
術委員會、大陸委員會、金融監督管理委員會、海洋委員會、僑務委員會、國軍
退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、客家委員會、行政院公共工程委員
會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、中央銀行、國立故宮博物院、行政
院原子能委員會、中央選舉委員會、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會、國
家運輸安全調查委員會、不當黨產處理委員會、臺北市政府、新北市政府、桃園
市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗
栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、
臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府、基隆市政
府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市議會、新北市議會、桃園市議會、臺中市
議會、臺南市議會、高雄市議會、宜蘭縣議會、新竹縣議會、苗栗縣議會、彰化
縣議會、南投縣議會、雲林縣議會、嘉義縣議會、屏東縣議會、臺東縣議會、花
蓮縣議會、澎湖縣議會、金門縣議會、連江縣議會、基隆市議會、新竹市議會、
嘉義市議會

副本：

檔　　號:
保存年限:

1120043543 收文日期:112/04/28

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

行政院人事行政總處 函
地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓
傳真：02-2397-9746
承辦人：邱元亨
電話：02-2397-9298#538
E-Mail：ggman92@dgpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國112年4月28日
發文字號：總處培字第1123026082號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本總處110年5月6日總處培字第1103001488號函，有關實

施不支薪疫苗接種（含接種後發生不良反應）假一案，自

112年5月1日起停止適用，請查照並轉知所屬知照。

說明：

一、依嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心（以下簡稱

指揮中心）112年4月27日肺中指字第1124100187號函辦

理。

二、配合自112年5月1日起，嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）

調整為第四類傳染病，指揮中心同日解編，爰停止適用旨

揭本總處110年5月6日函。

正本：行政院各部會行總處署[含行政院秘書長,不含行政院人事行政總處]、不當黨產
處理委員會、國家運輸安全調查委員會、各直轄市政府、各縣市政府、各直轄市
議會、各縣市議會

副本：嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心、銓敘部、行政院人事行政總處綜合
規劃處、給與福利處、人事室

檔　　號:
保存年限:

	電子來文1120016684
	附件一
	來文1
	來文1附件

	附件二
	附件三